
            CONSILIUL LOCAL          
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
 

H O T Ă R Â R E A NR.87 
DIN 29 12 2008 

Privind completarea inventarului domeniului public al Municipiului  
Câmpulung 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de  29 12 2008;  
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.36896/22 12  
2008 prin care se propune completarea inventarului domeniului public al 
Municipiului Câmpulung;   
   În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea 
publică şi regimul acesteia şi cu  Normele Metodologice de efectuare a 
inventarului domeniului public, aprobate prin H.G.nr.548/1999 coroborate 
cu dispoziţiile art.36, alin.(2), lit.c  din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 cu modificările şi completările  ulterioare; 
 Văzând avizul comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările  ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 ART.1.  Se aprobă completarea inventarului domeniului public al 
Municipiului Câmpulung, cu valorile  bunurilor prevăzute în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.    
 ART.2. Se aprobă darea în administrare a bunurilor menţionate mai 
sus la unităţile de învăţământ prevăzute în anexă.   

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Juridic, Serviciul Buget-Contabilitate şi Serviciul Tehnic. 
         ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            CONTRASEMNEAZĂ  
               S E C R E T A R,  
              MARIA COTENESCU                         NICOLAE GHINEA  
 
DN/NB/1EX. 



CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                                                                                                   ANEXA 

La  HCL nr.87/29 12 2008 
 
         - lei - 

Denumire obiectiv Valoare      contabilă 
                CENTRUL BUGETAR CĂMINE  

Reab. cladire gradinita cu program normal nr:13 32596.72 
                                  TOTAL 32596.72 
        CENTRU BUGETAR  COLEGIUL TEHNIC  
Reabilitare cladire scoala 7-Câmpulung 110264.39 
Reabilitare camin  nr. 2, Colegiul Tehnic 15000.00 
Reabilitare Colegiul Tehnic 180000.00 
Reabilitare scoala generala nr.5 150000.00  
Reabilitare Colegiul Tehnic 494000.00 
Utilitati scoala nr 7 299999.98 
                                   TOTAL 1249264.37 
            LICEUL NAȚIONAL DE 
ATLETISM 

 

Reabilitare cladire – total din care: 398860.37 
                Lucrari de proiectare instalatie termica 42000.00 
                Lucrari reabilitare instalatii termica 212996.96 
                Lucrari de zugraveli si lambrisare 105997.61 
                Inlocuire usi ,clase si laboratoare 37865.80 

GRUP ȘCOLAR TEHNOLOGIC  
Reabilitare si dotari investitionale -total din care: 1996636.47 
                Reabilitare camin 1549651.25 
                Reabilitare cantina 446985.22 
LICEUL TEORETIC ,,DAN BARBILIAN”  

Sarpanta , invelitoare si reabilitare fatada 451453.00 
COLEGIUL DINICU GOLESCU  

Reabilitare internat +sala sport 820031.00 
Reabilitare cladire 122969.00 
Reabilitare teren sport 133600.00 

TOTAL 1076600.00 
COLEGIUL NAȚIONAL CAROL I  

Sc nr.1 ,,Oprea Iorgulescu” 179437.34 
Sc. nr.3 ,,Nanu Muscel” Câmpulung 156614.53 
                                  TOTAL               336051.87  

TOTAL GENERAL 5541462.80 
 
 
                                      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

    MARIA COTENESCU 


